SOBRESP – Faculdade de Ciências da Saúde  (55) 3214.1111
Rua Appel, nº 520 | CEP 97015-030  contato@sobresp.com
Bairro Nossa Senhora de Fátima | Santa Maria – RS  WWW.sobresp.com

EDITAL DE SELEÇÃO n.º 004/2023 MONITORIA

CURSO DE ODONTOLOGIA DA SOBRESP

O Diretor Acadêmico da SOBRESP – Faculdade de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado de ALUNO (A) MONITOR VOLUNTÁRIO (A) para o Curso de Odontologia para atuar

nas mais variadas disciplinas do curso, conforme previsto no Edital 004/2023.

ALUNOS APROVADOS NAS MONITORIAS POR DISCIPLINA

Estágio Curricular Supervisionado V - Educação e Prevenção em Saúde Infanto-Juveni

Cleider Augusto Marques Rocha Junior

Paola Bisognin

Triagem

Glenda Guerim dos Santos

Fundamentos de Ortodontia

Beatriz Matte Manhago

Gabriéli Gonçalves Bagolin

Dentística Restauradora Avançada

Amanda Bolzan

Fabricia de Azevedo Reis

Estágio Supervisionado III – Anamnese e Higienização Bucal

Beatriz Matte Manhago

Jaqueline Junges

Clínica Odontologia V – Cirurgia Maior

Jaqueline Junges

Rafaela Tadia Ferreira

Cirurgia Clínica

Gabriéli Gonçalves Bagolin

Rafaela Tadia Ferreira

Anatomia e Escultura Dental

Isadora Rita Maffini Garces

Dentística Operatória

Emilli Barcellos Pranke                                                                    Santa Maria,21 de março de 2023.

Thiago Kader Rajeh Ibdaiwi

Diretor Acadêmico

		2023-03-21T18:23:51-0300
	THIAGO KADER RAJEH IBDAIWI:80793649072
	Eu sou o autor deste documento